aux personnes a mobilité reduite.

120 RESEAU COMPLEMENTAIRE* e

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

vers HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
Allende

LUNDI A VENDREDI
MONDEVILLE Place des Tilleuls 7.40
Chateau d’Eau Plateau Chateau d'eau plateau 7.41
Grande Rue Grande rue 7.42
COLOMBELLES Les 2 Eglises COLOMBELLES Les 2 Eglises 7.43
Michel Farré Michel Farré 7.45
Mandela Mandela 7.46
Lazzaro Lazzaro 7.50
Colombelles Mairie Colombelles Mairie U3l

Les 3 Vallées Les 3 Vallées 7.53

Emile Mougins Emile Mougins 1.54

Egalité Egalité 7.55

Cités Suédoises Cités Suedoises 7.56
Kiruna Kiruna 1.57
Colombelles Ecole Colombelles Ecole 7.58

HEROUVILLE- . .
SAINT-CLAIR  ° Y Chemin de Halage HEROUVILLE Chemin de Halage 8.03

) ) SAINT-CLAIR
Saint-Clair Saint-Clair 8.11
Valeuse Valeuse 8.12

e Chateau d’Eau Chateau d'eau 8.14

¢® HEROUVILLE - Allende Allende 8.15

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

120

veks MONDEVILLE

Place des Tilleuls

LUNDI - MARDI -
JEUDI - VENDREDI

HEROUVILLE-
SAINT-CLAIR

COLOMBELLES

MONDEVILLE

o® MONDEVILLE - Place des Tilleuls

Chéateau d’Eau
Valeuse
Saint-Clair
Chemin de Halage
Colombelles Ecole
Kiruna

Cités Suédoises
Egalité

Emile Mougins
Les 3 Vallées
Colombelles Mairie
Lazzaro

Mandela

Michel Farré

Les 2 Eglises
Grande Rue

Chateau d’Eau Plateau

HEROUVILLE
SAINT-CLAIR

COLOMBELLES

MONDEVILLE

Allende

Chateau d'eau
Valeuse
Saint-Clair
Chemin de Halage
Colombelles Ecole
Kiruna

Cités Suedoises
Egalité

Emile Mougins
Les 3 Vallées
Colombelles Mairie
Lazzaro

Mandela

Michel Farré

Les 2 Eglises

Grande rue

Chéateau d'eau Plateau

Place des Tilleuls

18.10
18.11
18.12
18.13
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.
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