## RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE\*

: Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité reduite.

Horaires valables du 2 septembre 2024 au	4 juillet 2025 inclus
--	-----------------------

MONDEVILLE	• MONDEVILLE - Place des Tilleuls
	Château d'Eau Plateau
	Grande Rue
COLOMBELLES	• • Les 2 Eglises
	Michel Farré
	• Mandela
	Lazzaro
	• Colombelles Mairie
	• Les 3 Vallées
	• Emile Mougins
	e Egalité
	• Cités Suédoises
•	· Kiruna
	• Colombelles Ecole
HÉROUVILLE- SAINT-CLAIR	• Chemin de Halage
	• Saint-Clair
	• Valeuse
	• Château d'Eau
	HÉROUVILLE - Allende

vers HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR Allende		LUNDI À VENDREDI
MONDEVILLE	Place des Tilleuls	7.40
	Château d'eau plateau	7.41
	Grande rue	7.42
COLOMBELLES	Les 2 Eglises	7.43
	Michel Farré	7.45
	Mandela	7.46
	Lazzaro	7.50
	Colombelles Mairie	7.51
	Les 3 Vallées	7.53
	Emile Mougins	7.54
	Egalité	7.55
	Cités Suedoises	7.56
	Kiruna	7.57
	Colombelles Ecole	7.58
HÉROUVILLE SAINT-CLAIR	Chemin de Halage	8.03
	Saint-Clair	8.11
	Valeuse	8.12
	Château d'eau	8.14
	Allende	8.15

## **RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE**\*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

aux personnes à mobilité reduite.

: Arrêt accessible dans les deux sens

HÉROUVILLE-	•• HÉROUVILLE - Allende
SAINT-CLAIR	• Château d'Eau
	• Valeuse
	• Saint-Clair
	• Chemin de Halage
COLOMBELLES	• Colombelles Ecole
	· Kiruna
	• Cités Suédoises
	o Egalité
	• Emile Mougins
	• Les 3 Vallées
	• Colombelles Mairie
	Lazzaro
	• Mandela
	• o Michel Farré
	• Les 2 Eglises
MONDEVILLE	Grande Rue
	Château d'Eau Plateau
	MONDEVILLE - Place des Tilleuls

vers MONDEVILLE Place des Tilleuls		LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
HÉROUVILLE SAINT-CLAIR	Allende	18.10
	Château d'eau	18.11
	Valeuse	18.12
	Saint-Clair	18.13
	Chemin de Halage	18.18
COLOMBELLES	Colombelles Ecole	18.21
	Kiruna	18.22
	Cités Suedoises	18.23
	Egalité	18.24
	Emile Mougins	18.25
	Les 3 Vallées	18.26
	Colombelles Mairie	18.27
	Lazzaro	18.28
	Mandela	18.32
	Michel Farré	18.33
	Les 2 Eglises	18.34
MONDEVILLE	Grande rue	18.35
	Château d'eau Plateau	18.36
S	Place des Tilleuls	18.37